
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №55(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2021 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2021 року, протокол 
№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Виконуючий обов'язки директора Мирон БАБ`ЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 55(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9586812 844397
Білинський Ростислав Михайлович 007744 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008473; 2019р. 
- 0008473

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

140,800

2 10167492 844397
Ключик Роман Романович 007738 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0007278; 2019р. 
- 0007278

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

145,500

3 9583048 844397
Максимів Микола Михайлович 007741 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008565; 2019р. 
- 0008565

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

151,900

4 9760654 844397
Малик Тетяна Володимирівна 007753 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008611; 2019р. 
- 0008611

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

166,100

1



5 9714603 844397
Мицан Галина Романівна 007748 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008148; 2020р. 
- 0085170

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

123,300

6 9580622 844397
Піць Дмитро Ігорович 007751 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008504; 2019р. 
- 0008504

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

149,100

7 9753212 844397
Пристай Андрій Васильович 007742 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0007963; 2020р. 
- 0086357

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

136,300

8 10001947 844397
Химчук Олександр-

Валентин
Павлович 007746 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008535; 2019р. 
- 0008535

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

135,400

9 9743852 844397
Чегус Павло Васильович 007757 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0009191; 2020р. 
- 0089190

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

131,500

10 9851712 844397
Шишка Володимир Тарасович 007749 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008031; 2019р. 
- 0008031

Газонафтопроводи 
та 
газонафтосховища

130,500

2


